
SURAT KEPUTUSAN
KETUA PROGRAM STUDI MANAJEMEN
STRATA SATU UNIVERSITAS IPWIJA

Nomor : 031/IPWIJA.PSM/SK-00/III/2023
tentang

PENUGASAN DOSEN MENGAJAR
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

Menimbang : Bahwa untuk melaksanakan mekanisme proses belajar mengajar pada
Program Studi Manajemen Strata Satu Universitas IPWIJA maka perlu
diterbitkan keputusan tentang penugasan dosen mengajar.

Mengingat : a. Undang-Undang Nomor : 20 tahun 2003
b. Undang-undang No. 12 tahun 2012
c. Keputusan Badan Akreditasi Nasional Perguruan Tinggi Depdiknas

Nomor : 11710/SK/BAN-PT/Akred-PMT/S/X/2021
d. Statuta Universitas IPWIJA
e. Kurikulum Operasional Nomor : 042/KS-IPWIJA/SK/VII/2022

M EM U T U S K A N
Menetapkan :
Pertama : Menugaskan Sdr Askardiya R.Adjie, MM., DBA pada Semester Genap

Tahun Akademik 2022/2023 untuk mengajar :

No Kode
MK Mata Kuliah SKS Kelas Hari Jam

1 KB4711 Manajemen Strategik 3 E1201 Sabtu 13.30 - 16.00
2 KB4711 Manajemen Strategik 3 F320 Senin 16.30 - 19.00

Kedua : Segala biaya yang timbul sebagai akibat dari Surat Keputusan ini
dibebankan kepada anggaran Universitas IPWIJA.

Ketiga : Apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam keputusan ini
akan diperbaiki sebagaimana mestinya

Keempat : Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta
Pada Tanggal : 1 Maret 2023
Ketua Program Studi

Dr. Susanti Widhiastuti, SE, MM



BERITA ACARA PERKULIAHAN
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

MATA KULIAH / KELAS

DOSEN

PROGRAM STUDI

SEMESTER/BOBOT

RUANG/LAB

HARI/JAM

JUMLAH MAHASISWA

Manajemen Strategik / F320

ASKARDIYA R. ADJIE, DBA

MANAJEMEN / 61201

7 / 3SKS

-

-
31

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2023-03-06 Konsep Strategi 16:30:00 19:00:00 29

2 2023-03-13 Manajemen Strategik 16:30:00 19:00:00 29

3 2023-03-20 Misi Perusahaan 16:30:00 19:00:00 29

4 2023-03-27 Visi Perusahaan 16:30:00 19:00:00 29

5 2023-04-03 Analisa Lingkungan Luar 16:30:00 19:00:00 27

6 2023-04-10 Keunggulan Bersaing Five Forces and Industry 16:30:00 19:00:00 27

7 2023-04-17 Analisa Lingkungan Internal 16:30:00 19:00:00 24

8 2023-05-08 Strategi-Strategi Internal 16:30:00 19:00:00 23

9 2023-05-15 Ujian Tengah Semester 16:30:00 18:30:00 30

10 2023-06-05 Tujuan Jangka Panjang 16:30:00 19:00:00 28

11 2023-06-12 Strategi Generic 16:30:00 19:00:00 28

12 2023-06-26 Strategi-strategi Spesifik Internal 16:30:00 19:00:00 29

13 2023-07-03 Tujuan Jangka Pendek 16:30:00 19:00:00 29



14 2023-07-10 Pelaksanaan atau Execution 16:30:00 19:00:00 29

15 2023-07-12 Evaluasi 16:30:00 19:00:00 29

16 2023-07-17 Ujian Akhir Semester 16:30:00 18:30:00 30

Ketua Program Studi,

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.



DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

MATA KULIAH / KELAS
DOSEN
PROGRAM STUDI
SEMESTER/BOBOT
RUANG/LAB
HARI/JAM
JUMLAH MAHASISWA

Manajemen Strategik / F320

ASKARDIYA R. ADJIE, DBA

MANAJEMEN

7 / 3SKS

-

-
31

No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2023-03-06 2023-03-13 2023-03-20 2023-03-27 2023-04-03 2023-04-10 2023-04-17 2023-05-08 2023-05-15 2023-06-05 2023-06-12 2023-06-26 2023-07-03 2023-07-10 2023-07-12 2023-07-17 Jml

1 2019511337 DEWI RAHMATIKA A A A A A A A A A A A A A A A A 0

2 2020511096 DYAH AYU CHOERUNISA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

3 2020511099 ADITYA FIKA CHANDRA DEWI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

4 2020511100 FIRMANSAH KARSAWANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

5 2020511101 UMI KHOYRUNNISA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

6 2020511102 DINDA TIARA AGUSTIN H H H H H H A A H H H H H H H H 14

7 2020511105 ANISA DELIS SAFITRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

8 2020511107 CUT SHERINNE ALHAFNI H H H H H H A A H H H H H H H H 14

9 2020511109 AHMAD LUKMAN RIFQI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

10 2020511110 AJI YUDHA BANGUN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

11 2020511111 INTAN SAFITRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

12 2020511112 KHAIRUN NISA AGUSTINA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

13 2020511115 EMILDA SUSTIKA H H H H H H A A H H H H H H H H 14

14 2020511116 FITRIAN YULIYANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

15 2020511117 WINDYA SAPHIRA H H H H H H A A H H H H H H H H 14

16 2020511123 HAFIZ FADILAH H H H H H H H H H A A H H A A H 12

17 2020511127 JAJANG NURZAMAN H H H H A A H H H H H H H H H H 14



18 2020511132 NOPALIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

19 2020511134 YULIANA SARI H H H H H H A A H H H H H H H H 14

20 2020511159 BELLA SAPUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

21 2020511175 MOCHAMAD AGUNG GUMELAR H H H H H H H H H H H H H H H H 16

22 2020511292 RESTIKA DEWI MOHENI H H H H H H H A H H H H H H H H 15

23 2020511345 SITI MASITOH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

24 2020511351 MUHAMAD ZAHRAWANI ANAATA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

25 2020511355 ERIKA ANDRIA RAWIE H H H H H H H H H H H H H H H H 16

26 2020511423 REJA PIRLIANDO H H H H A A H H H H H H H H H H 14

27 2020511424 NENENG FATIMAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

28 2020511430 RENDY KURNIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

29 2020511436 RIFKI TRI PUTRA HASAN A A A A A A A A H A A A A H H H 4

30 2020511466 ASTRIED AWALIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

31 2020511493 ANA ANGGINA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

Dosen,

ASKARDIYA R. ADJIE, DBA



REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

MATA KULIAH / KELAS

DOSEN

PROGRAM STUDI

SEMESTER/BOBOT

RUANG/LAB

HARI/JAM

JUMLAH MAHASISWA

Manajemen Strategik / F320

ASKARDIYA R. ADJIE, DBA

MANAJEMEN

7 / 3SKS

-

-

31

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 2019511337 DEWI RAHMATIKA 0 0 0 0 0

2 2020511096 DYAH AYU CHOERUNISA 100 85 90 90 90 A

3 2020511099 ADITYA FIKA CHANDRA DEWI 100 85 91 90 90 A

4 2020511100 FIRMANSAH KARSAWANI 100 85 92 90 90 A

5 2020511101 UMI KHOYRUNNISA 100 85 89 91 90 A

6 2020511102 DINDA TIARA AGUSTIN 88 85 89 92 89 A-

7 2020511105 ANISA DELIS SAFITRI 100 85 89 90 90 A

8 2020511107 CUT SHERINNE ALHAFNI 88 85 90 91 89 A-

9 2020511109 AHMAD LUKMAN RIFQI 100 85 90 90 90 A

10 2020511110 AJI YUDHA BANGUN 100 85 90 90 90 A

11 2020511111 INTAN SAFITRI 100 85 90 92 90 A

12 2020511112 KHAIRUN NISA AGUSTINA 100 85 91 90 90 A

13 2020511115 EMILDA SUSTIKA 88 85 91 90 89 A-

14 2020511116 FITRIAN YULIYANA 100 85 91 90 90 A

15 2020511117 WINDYA SAPHIRA 88 85 92 92 90 A

16 2020511123 HAFIZ FADILAH 75 85 90 89 87 A-

17 2020511127 JAJANG NURZAMAN 88 85 92 90 89 A-

18 2020511132 NOPALIANTI 100 85 90 89 89 A-



19 2020511134 YULIANA SARI 88 85 91 91 89 A-

20 2020511159 BELLA SAPUTRI 100 85 91 89 90 A

21 2020511175 MOCHAMAD AGUNG GUMELAR 100 85 91 83 87 A-

22 2020511292 RESTIKA DEWI MOHENI 94 85 91 88 89 A-

23 2020511345 SITI MASITOH 100 85 90 90 90 A

24 2020511351 MUHAMAD ZAHRAWANI ANAATA 100 85 0 85 70 B

25 2020511355 ERIKA ANDRIA RAWIE 100 85 80 85 86 A-

26 2020511423 REJA PIRLIANDO 88 85 90 85 87 A-

27 2020511424 NENENG FATIMAH 100 85 85 92 89 A-

28 2020511430 RENDY KURNIAWAN 100 85 88 86 88 A-

29 2020511436 RIFKI TRI PUTRA HASAN 25 85 85 0 50 E

30 2020511466 ASTRIED AWALIA PUTRI 100 85 90 83 87 A-

31 2020511493 ANA ANGGINA 100 85 91 90 90 A

Dosen,

ASKARDIYA R. ADJIE, DBA


